Exto p'scipaliter qro q' fuerit cā et rō istinē de irregularitatis. So. dicit Lan. i. d. cle. i. eo. ti. q' horror et scādalū in orīes. nā abominabile ē q' q' itinē sanguinē humānū offerat sanguinem et hostiā smaculatā vel alium officiū christo xxij. q. v. ymagine dei que est homo vt. c. i. s. eo. q' rō cessat in muliere que non est facta ad ymagine dei sed hominis. xxij. q. v. c. hec ymago. et hanc op'i. seq' tur etiam do. Cardi. flo. in. d. cle. que tamen mibi no'

xviii

placeit. primo q' est defectua quoniam loquitur solam de irregularitate respectu homicidij sed et alijs pluribus modis cōmituntur irregularitatis. vt dixi. s. in. iiiij. q. p'ncipali igitur z. ho no' placeit i' eo q' vide tur velle interfectiem feminā no' incidere in irregularitatem quoniam esset h' infinita iura vide. xxij. q. v. §. si homicidiū p'uncta. l. hois. ff. de ver. signi. et que dixi in cle. i. de elec. Tertio q' David fuit prohibitus edificare templū q' vir sanguinis erat. vt dixi. s. in. iiiij. q. p'ncipali. non autem dixit q' virz vel feminā interfecisti. Arbitror igitur q' cā et rō inductua irregularitatis fuit horror et quoniam indignum est deo offere quod homo deditur. xliz. di. c. fi.

Eptimo p'scipaliter quero qualiter et quibus casibus h'abatur irregularitas. So. ego arbitror in hac. q. ita procedendum. Nā cu' irregularitas contrahatur quādoq' ex defectibus q' sunt in ho'c sine peccato. quādoq' ex deformitate p' p'ri corporis. quādoq' ex inobedientia sive violatio ne cēlure ecclesiastice. quādoq' vero prouenit ex homicidio seu mutilatione vt dixi. s. in. iiiij. q. p'ncipali. Ideo predicta fin' predictum ordine in examinabilius licet Spec. in. d. §. iuxta. et h' o' in sum. eo. ti. §. qua pena aliter procedat. C Primo ergo quero q' liter et quibus casibus ex defectibus qui sunt in ho'c sine peccato contrahatur irregularitas. so. primo dic q' ex defec'tu nataliū m. quoniam nasci illegitimiū no' est culpa sed defectus. lvj. di. nasci. et de purg. canon. c' accedens quoniam non legitime natus non potest ordinari. lvj. di. per totum et s. de fil. pres bi. per totum et si ordinatur non potest promoueri ad beneficia cu' cura. vel ad dignitates cum cura. et sine cura. s. de fil. pres. c. i. z. c. nimis. s. de elec. c. in cuncris z. c. innotuit tales enim ordinari prohibentur. primo propter ho' minis excellentiam. ho' propter defestationem paterni criminis. tercio propter timorem paternae incontinentie. vide h' o' in sum. in ti. de fil. pres. circa fi. c. ij. vide glo. in. c. ij. de fil. pres. li. vij. vbi latius loquitur. et subdit ibi Jo. an. in nouel. quartā rōem q' ex p'dicatis infertur v'z ne scādalizentur illi inter quos p'moueretur. C Secundo propter bigamia q' irregularis est nec pot' ordinari propter sacramenti defectuz. no' autem propter culpā s. de biga. per totuz. xxv. di. per rō. quoniam christus non duas. sed vna tācum ecclesiā sibi copulauit. xxvj. q. accātus. z. c. qui sine. Qualiter contrahatur bigamia. et quot sint eius spesies vide h' o' in ti. de biga. §. quot spesies. Tertio rōe seruitutis. seruitus enim defectus est. non culpa vt plurimum regritur non potest seruus ordinari. plvij. dist. c. i. ij. z. iij. z. c. consuluit. s. de seruis non ordi. per totum. et rō est duplex. v'z. y'litas seruialis. et dignitas clericalis. xlivij. di. c. admittuntur. Alia est ne contingat vituperari propter revocationem in seruitutem. vt. s. de ser. non ordi. c. i. C Quinto rōe defectus sciētie seu p'udentie. tales. n. irregularares sunt. xxvij. di. p'cipitamus. xxvj. di. c. illitteratos. litteris. n. carens sacris non pot' p'sse officijs vt ibi. C Sexto rōe era'nis videtur cā quedā irregularitas hoc est pb'bitō p'mouendi ad ordines vt. s. de eta. et quali. per totuz plvij. di. in singulis. C Primo igitur circa hoc quero q'liter et q'bi cāib' ex deformitate p'pri corporis icidat i' irregularitatē. so. hoc satis collig' ex his q' dixi. s. i. z. q. p'ncipali. v. aduer'cēdū. q'z. s. moralis expo'ita sint vt ibi dixi. in qdā ex his suāt ad l'faz; qdā no' et d' his tractat. s. latius de cor. yici. p. to. tales. n. ordinari non

possunt ut ibi r. pcc. iiiij. d. c. pccipimus. pcc. vi. c. e. i. lv  
d. i. c. penitentes cum simi. r. o. est. quia defectus cor  
poralis vicius animi attestatur. xlviij. d. i. c. hinc r. n.  
Sed aduerte quia Iano. videtur velle in. c. prebisterum. s. de cle. egro. q. corpore viciatus non sit irre  
gularis p. tex. ibi dum dicit prohibemus quod etiā  
ex eo patet h. Hosti. ibi quia talis viciatus poterit exer  
cere que prius poterat preter expresse prohibita. Ego  
arbitror q. viciū seu deformitas corporis faciat quē  
irregularē quo ad ordines suscipiendos vt in iuri  
bus. s. allegatis. Si vero viciū vel deformitas su  
peruenit post susceptos ordines. tunc in tantū censem  
irregularitas inq̄tū reperitur propter illud viciū  
corporis inhabilitatus ad exercitū alicuius ordinis  
r. ita limito quod dicit do. meus. c. i. j. s. de cler. egro.  
Secundo quero vtrum percussus lepra sit irregu  
laris. s. o. dic q. sic si in scandalum generatur. talis. n.  
non promouetur imo promotus non administrat. sed  
datur ei coadiutor. vij. q. i. c. cum percussio r. de cler.  
egro. c. pe. r. tenet Specu. in. ti. de legato in. d. s. iuxta  
ver. item percussor. o cancionetta mia. Tercio que  
ro qualiter quis per violationem censure. seu inobe  
dientiam efficiatur irregularis. So. dic q. pluribus  
modis. primo quia si excoicatus maiori excoicatione  
sue a iure sue ab homine durante illa excoicatione  
scienter celebrat efficietur irregularis. r. deponendum  
est. xi. q. iij. c. si qui r. le. r. c. de illis r. c. latores d. cle.  
exco. mi. secus si ignoranter vt. c. apostolice de cle. ex.  
mino. r. tener. Jo. andr. in. c. si celebrat de cleri. exco.  
mi. Si vero dubitanter probabitur de sua excoicatione  
presertim quando cōscius est de culpa sua p. quā  
iuste potuit excoicari. noscīus tamē se exponit discri  
mini r. celebrat cuz sit excoicatus est irregularis vt  
d. c. apostolice r. crassa dicitur ignorantia i. talibus si  
citatūs pemptorie nec iuit nec misit. r. sic excoicatus  
celebrat. l. nihil sciat de excoicatione. r. vide Spec.  
in. d. s. iuxta ver. vt autem in hac materia. Sed di  
cit ibi Jo. an. q. hoc ultimum dictum de citato ē val  
de durum. cum talis citatus potuisse etiam non ex  
coicari. vt. c. consuluit de offi. dele. r. c. prout de do. r.  
contu. de quo latissime dixi in cle. i. de do. r. cōm. vel  
alia pena puniri s̄m q. plura sunt p̄dita remedia pre  
ter excoicationem r. p̄tumacem de quibus in. c. quo  
niam. s. vt lit. nō pte. p. gl. vi. in. c. iij. de confess. li. vi. p  
Bal. in. l. consentaneū. L. quō r. quando iu. S. vtrū  
clericus talis excoicatus ministrans i. celebrazione sci  
enter efficiatur irregularis. Quidam q. sic vt dicit  
Spec. in. d. ver. vt autem per. c. iij. s. apost. hoc tamē  
non placet Jo. an. in addi. spec. vbi dicit q. etiam iter  
pretatio p̄suetudinis hoc non recipit ad quod etiam  
adducit. c. is qui primo r. de senten. exco. lib. vi. nec  
ob. predictum. c. iij. de apost. propter diversitatem ra  
tionis. quoniam prestans ministerium rebaptizanti.  
dicitur quasi xp̄m crucifigere de conse. di. iij. c. quis  
In quo etiam punitur ignorantia rebaptizati vt ibi.  
quod secus est in ignoranter excoicato celebrante vt  
s. dixi. Quid autem iuris si si ligatus minori ex  
coicatione propter participationem celebret. an effici  
atur irregularis. dic q. non licet grauter peccet. imo  
si medio tempore. s. postq. cōmunicauit excoicatio  
ne celebravit. bene poterit sine pape dispensatione ce  
lebrare. vt. s. de cle. ex. mi. c. fi. r. pi. q. iij. c. si quis pre  
sbiter r. se. Secundo fit irregularis suspensus ab  
officio celebrando. xi. q. iij. si quis episcopus damna  
tus. r. c. si quis episcopus i. p̄cilio s̄m quoddam. qnod

est verum si in cōtemptum clauīū celebrant. r. ita lo  
quuntur illi canones. Idem etiā dicendum est in sus  
pensiō a diuinis celebrante. quoniam est irregularis  
vt. c. cum eterni de re. in. li. vi. r. c. cum medicinalis i  
fi. de sen. exco. li. vi. Suspensus autem a beneficio tā  
tum nō efficitur irregularis celebrando. quia nullo  
iūf cauetur vt. c. cum in cunctis. s. clericis r. c. statui  
mus. s. fi. s. de cle. r. c. quia diversitatem de conce  
preben. Et aduerte quia circa hanc materiam vt  
suspensiō celebrando incidat in irregularitatē spec. i  
d. s. iuxta ponit multa r. satis incompōsita. Tu dic post  
do. me. in. d. c. si celebrat quibusdam addiūis capie do  
veras cōclusiones doc. q. multiplex est suspensiō a di  
uinis. nam quidam sunt suspensi a diuinis tantū quo  
ad deūz vt sunt constituti in peccato quia peccato du  
rante non debent se imiscere diuinis p̄ticipando vt. c  
fi. de cōba. cle. r. mulie. r. isti celebrando nō efficiunt  
irregularēs q. iūf nō caueat vt. d. c. is qui d. sen.  
ex. li. vi. r. ratio est quia directo nō est eis officiū iter  
dictū ipso iure. sed peccant celebrando. vnde eas sint  
a deo suspensi solum quo ad se propter peccatuū r. nō  
a canone nisi p. approbationem. quod patet quia quā  
do celebrare volunt absoluūtūr a sacerdote p̄prio mī  
possunt postea celebrare vt. c. nuper de sen. ex. h. In  
no. r. Hosti. dicit tamen Hosti. q. predicti celebrādo  
non efficiunt irregularēs nisi in his casib⁹ in q̄b⁹  
exequio post p̄fam impeditur vt. c. nīl cum pridez  
s. post conscientiam. s. de ren. Quidam sunt suspē  
si a deo r. a canone vt quando canon suspēdit quem  
propter peccatum suum. Quidā sunt suspensi a deo r.  
ab homine vt q̄i propter peccatum homo vt iudep su  
spēdit quem r. ipsius suspēsionis duplex est species  
nā quedam est suspensiō maior r. quedam minor. Su  
pensiō maior est que priuat quem participatione sa  
cramentoū tātū vt est illa excoicationē minor que con  
trahit ex participatione cum excoicato. idē esset si  
iudep excoicaret quem minori ex. cōicatione vt. c. en  
geldrudam. iij. q. iij. licet illa non sit in usu inepitum  
fertur ab homine. Suspensiō maior interdicit offici  
um seu exercitū vt q̄i index vel canon suspēdit quē  
propter peccatum ab officio. suspensiō minori sue a  
canone sue ab homine non incurrit in irregularita  
rem propter rationem supradictam r. potest elligere  
r. exercere ea que sunt iurisdictionis. De suspensiō  
ne vero maior aduerte q̄a quedam suspensiō fit pp  
delictum quedam ppter defectum r. quedam propter  
infamiam. suspensiō maior propter delictum effi  
citur irregularis celebrando. quia exercet officiū si  
bi interdictum. iste est casus. c. i. de sen. ex. li. vi. r. ibi  
p. Jo. an. r. hec est cōis cōclusio licet quidam teneant  
contrarium. Suspensiō vero propter defectum puta  
quia illegittimus vel quia patitur defectum in corpo  
re ppter quē promoueri prohibetur r. celebrādo nō  
efficitur irregularis sed peccat quia non directo sibi  
interdicta potestas executionis officij r. iure. non ca  
ueat q. talis efficiat irregularis r. hoc dicit Jo. an.  
probari per stillum curie quia quando dispensat cuz  
talibus non facit mentionem de irregularitate. lvi.  
di. c. apostolica. r. c. cenomanensem. s. de fil. presbi. c.  
veniens r. c. peruenit. r. quasi per to. ti. Suspensiō ve  
ro propter infamiam quia directo a superiorē est sibi  
interdictum officium efficitur irregularis celebrādo  
vt. d. c. i. de sen. ex. li. vi. sed si non directe vt quia iter  
dicitur q. notorie criminosi non debeant celebrare p  
pter infamiam r. odium quod oritur in populo r. iue

sic celebrando non incurrit in irregularitatem. quia directe non est suspensus a iure vel a canone. sed est quedā prohibitio propter scādsum evitandū. ¶ Ex his insertur notabilis questio. nūg d notoriū fornicator celebrādo efficiatur irregularis. Inno. hic q̄ non. z. c. sicut de cōba. cle. z mu. z. c. tāta de excē. pre la. Sed Jo. an. z Host. tenet h̄iū p̄r not. i. c. cū eten ni de re iud. li. vi. z tota difficultas consistit in viden do an notoriū fornicator sit suspensus a canone i pe nā. an vero si illa suspensio indirecta. vt q̄ alij probi bentur ab eo audire diuinā vt facilis relipiscat. z d̄ hoc articulo dic vt plenius per do. me. in. d. c. m̄a de cobabi. cle. z mulie. ¶ Aduerte tū lq̄ in omnibus ca sibus in quib⁹ dixi suspensionem simpliciter indu cere irregularitatem si suspensus celebrat. habet lo cum siue suspensio sit simplex siue ad tempus. verbi gratia. sis suspensus quoq̄ satissimas. vel penitentias vel vsq̄ ad ānū vel ad tempus. licet hec duo vltima in alijs differant h̄m q̄ singulariter tradidit Inno. z Jo. an. in. c. bone in ver. suspensionis de eta. z quali. Quidā tū volūt contrariū v̄z q̄ tales interīz celebra do non efficiuntur irregularares q̄ talis non dicitur p̄ prie suspensio canonis. sed dei ideo statim post p̄nāz legittimā celebrare possunt. lxxxi. d. c. si qui sunt pre sbyteri. in prin. z etiā prius celebrātes nō sunt irregu lares h̄m not. in. c. sicut de cōba. cle. z mu. Inno vero tenet priam fñsam q̄ tales sunt irregularares. interim celebrando. ar. iij. q. v. c. presbyter. s. de rescriptis. c. di lectus. z de excē. c. apostolice. z hac op̄i. videtur seq. Jo. an. in. d. c. si celebrat de cler. ex. mi. z in. d. c. sicut. ¶ Tercio sit ille q̄ non seruat s̄ violat interdictū ec clesie scienter celebrando in loco interdicto. vt. j. de excē. prela. c. tāta in fi. z. c. postulasti de cle. exco. mi. s. fi. quidā tū tenebat h̄iū. vnde super hoc oī erat op̄i. varie. vt dicit spec. in. d. s. iuxta ver. querit vtrū is qui de quib⁹ etiā tractatur in. d. c. tanta. s̄ bodie istud est determinatū in. c. is qui. s. i. de sen. ep. li. vi. qui tex. expresse vult q̄ scienter celebrās in loco iter dicto efficiatur irregularis nisi sit prīlegiatū s̄ hoc vel a iure sibi hoc fuerit concessum. vt ibi dicit tex. Si ergo quis ignorāter in loco interdicto celebraret non efficeretur irregularis nisi ignorātia esset crassa aut supina. vt. d. c. apostolice de cle. ex. mi. tenet glo. a d. is qui in ver. scienter. Idem etiā est si persona ess̄ interdicta z celebraret. vt. d. c. tāta. q̄ interdictus sim pliciter vel respectu loci est suspensus vt. d. c. is qui d̄ sen. ex. li. vi. si ergo celebrat efficitur irregularis. vt s. dixi. z pbatur in. c. i. de re iud. li. vi. ¶ Quarto cir ca predicta quero vtrū aliter celebrando dicatur q̄s violare interdictū z sic incurere in irregularitatem. So. dic post Inno. z doc. in. d. tanta q̄ illi dicuntur p̄ dictio mō violare interdictū q̄i exercēt aliquid depu tati alicui ordinī ecclesiastico. hoc facientes tanq̄ cle rici. siue illud faciant tanq̄ sacerdotes. siue tanq̄ cleri ci inferiores vt tractatur in. c. iij. de cle. ex. mi. vnde si dyaconus dicit euāgelīū tanq̄ dyaconus. vel subdy conus dicit epistolā tanq̄ subdyaconus. vel accolitus exerceit officiū suūt accolitus efficiūt irregularares vt. d. c. iij. de cle. ex. mi. secus vbi exerceerent aliquid nō deputatū certo ordinī ecclesiastico vt cantare respon salia. dicere psalmos z si. non tamen principaliter of ficiendo in ecclesia. sed tanq̄ quilibet alius laycus. q̄ tūc non efficerentur irregularares. Idem etiā dicēdū est de benedicente mensam ar. xliij. d. c. fi. quoniam talis benedictio non est deputata certo ordinī ecclie

astico. Idem h̄m doc. in axīme do. me. dicendū est. si exerceeretur aliud q̄ tenet deputatū certo ordinī sed ex consuetudine exerceeretur indistincte p̄ quēcūq; ēt non ordinatū vt est in epistolā. que ex p̄suetudine coi dicitur sine apparatu ēt per quēcūq;. vnde licet suspē sus. vel excōicatus. vel interdictus sine apparatu. vt alius quilibet diceret epistolā non efficeretur irregn laris. Idē si exerceat ea que sunt iurisdictionis vt ab soluere vel excōicare. dummodo nō absoluere vt sa ceros cū solēnitate de qua in. c. a nobis el. ij. de sen. ex. z idem in illis iuribus que nō fuerent taq̄ ab ordi nato rōe illius ordinis z idē ēt in alijs discendū est si essent aliqua que essent ordinī deputata z tamen per consuetudinem exerceeretur. ¶ Quīto quero circa p̄ dicta quid de audiēte diuinā in loco iterdicto. an in currat in irregularitatē. so. dic h̄m doc. post hosti. in d. c. tanta q̄ aut quis audit diuinā auctorizādo. vt qa platus p̄cepit celebrare. z tūc efficitur irregularis q̄ talis ingeit se diuinis z violat interdictū. facit tex. i d. c. tanta dū dicit violavit. z vide bo. glo. in cle. i. de p̄nīl. vnde cauere debet platus ne tempore excōicatiois vel suspensionis faciat celebrari corā se. aut ēt intersit celebrationi. q̄ tūc videtur auctorizare h̄z do me. ¶ Sexto quero quid si aliquis celebrat excōicatio. an per hoc incurrat in irregularitatē. so. Spec. i. d. s. iuxta. v. s̄ querit tenet q̄ nō. q̄ talis non est suspen sus nec ab homine nec a iure. sed est censendus sicut ille qui participat cū excōicato in oratōe q̄ tātū mino rem excōicatiōē incurrit. xi. q. iij. c. excōicatus. vnde non est irregularis vt. c. si celebrat de cle. ex. mi. z q̄ re sit malo; pena celebrātis in loco interdicto q̄ cele bratis excōicato. dic vt not. in. d. c. tāta. ¶ Aduerte ta men q̄ quod. s. dicitū fuit q̄ celebrās excōicato nō ef ficitur irregularis. fallit h̄z aliquos si tales fuissent ex cōicati a papa. q̄ tūc celebrās efficeretur irregularis hoc videtur sequi spec. in. s. iuxta ver. quod autē di p̄. p. c. significauit. j. de sen. ex. h̄z tu dic q̄ veritas hu ma fallentie p̄det ab intellectu illius. c. significauit nā ibi ponitūr quattuor lecture illa tamen videt esse cōminior q̄ ad hoc vt ex participatione cū excōicatiois quis incurrat in irregularitatē requirūtur illa q̄ ibi narrant in tex. videlicet q̄ sit clericus. Itē q̄ sciē ter. Item q̄ sponte. Itē q̄ ille fuerit excōicatus a pa pa. Itē q̄ participet in diuinis officijs. Insup etiā no minatū interdicti celebrātes sunt irregularares. xi. q iij. si episcopus in cōcilio z. c. si quis ep̄s damnatus. ¶ Septimo quero quid si ecclēsia ideo interdicta ē q̄ violata est sanguinis effusione vel semine humāno polluta an celebrās in ea sit irregularis. so. dic q̄ nō. quoniam tūc nō dicitur propriū interdicta. s̄ organa di cūtū esse suspensa in illa. s. de consec. ec. vel alta. c. fi. z. c. significati de adult. hoc tenet. spec. in. d. s. iuxta ver. illud quoqz. Tu vero dic q̄ hoc est bodie derē minatū exp̄esse q̄ nō incurrat in irregularitatē. in c. is qui primo respōso de sen. ex. li. vi. Iz olim essent op̄i. Et predicta ēt faciūt ad. q. vt sacerdos sepelliens aliquem in cimiterio in quo certū est aliquos excōicatos esse sepultos nō incurrat ēt irregularitatē z hoc tener spec. in. d. s. iuxta. ver. quid si sacerdos. quoniam hoc nō reperitur iūt caatum. nec ob. q̄ iste dicatur vi olare interdictū vt. d. c. tāta de excē. prela. cū tale cī miterū propriū hoc sit interdictū. donec recōcilietur vt. c. consalutisti. s. de conse. ec. vel alta. z. c. ex pte. s. d sepult. quoniam istud est interdictū. l. nō h̄ois. z ideo in hoc mitius agitur cū lege q̄ cū h̄ois. c. vi. l. celsus. s. de

arbit. Et ex hoc insertur qd si cimiterii esset interdictum per suam huius sacerdos scienter sepellies et solemniter in illo efficeretur irregularis. facit. s. de postul. prela. c. i. post p. in. j. de cle. exc. exco. mi. apostolice. Et in summa not. qd regulariter interdictus ab homine in loco non interdicto. sive est non interdictus in loco ab homine interdicto ea que sunt specialiter attributa solemniter prophetae p. serm. scienter et in contemptu ex hoc efficitur irregularis. xi. q. iii. si qd episcopus el. i. ibi aliquid contingit de sacro ministerio. Ide etiam dicit spec. si propter patronorum discordia episcopalis clausit ecclesia et inde reliquias asportauit p. cipieis ne ibi missarum sollempnia celebrerentur. nam licet quis ibi celebret non esset irregularis. s. de iur. patro. c. i. 7. ij. nisi esset interdicta talis ecclesia. qd tunc bene esset irregularis. Octavo quero qd si excommunicatus vel interdictus celebrat in ecclesia non consecrata. so. dic qd efficitur irregularis ac si esset consecrata. facit. c. eccl. de i. mu. ec. 7. s. de conse. ec. vel alta. c. fi. et quod statim dicatur in seq. q. et hec tenet spec. in. d. s. iuxta ver. qd si excommunicatus. Non quero quid si excommunicatus vel interdictus celebrat. vel dicit horas suas officia do populu non tamen in ecclesia. sed in naui vel in exercitu. vel alibi an sit irregularis. so. dic qd sic. ar. de cose. di. ij. c. concedimus. secus si dicit horas cum uno vel duobus. vel pluribus socijs. non officia do ecclesia vel p. pulu. qd tunc bene facit. dummodo supprimat illa verba que a solo sacerdote dici solent. v. z. Dis vobiscum. Et not. qd larcis vel monialibus etiam non licet dicere Dis vobiscum ut not. Jo. an. in ver. compleatur in. c. i. s. de celeb. mis. Decimo quero quid si alias scienter et solemniter sepellit publice excommunicatum incurrit in irregularitatem. so. spec. in. d. s. iuxta ver. quid de illo. dic qd non licet grauiter peccat. facit quod dicit de eo qui celebrat excommunicato. tu dic de hoc articulo ut tractatur in. c. epoq. de priu. li. vi. vbi glo. fi. dicit qd isti sunt vicini irregularitati. et vide etiam in cle. eos de sepult. vbi glo etiam ponit alias. q. not. Undecimo quero quid si aliquis exercet officia sua vel alia ministeria in loco interdicto. utputa si magister in scolares. an incurrit irregularitate. quid dicit qd sic in. d. c. tanta. Primum ibi tenet hosti. quoniam hoc non competit ratione ordinis tales tamen grauiter peccat et puniendi sunt. sicut laycus qui excommunicatum contemnit ut in. c. ij. in fi. de cle. ex. mi. Andriocia regina de le belle. Duodecimo quero quid de aduocatis. tabellionibus. iudicibus. et alijs gerentibus publica officia. an si tales suspensi per superiorem non obstat suspendione exercent officia incurrit irregularitatem et videtur dicendum qd sic ar. c. si aduersus. s. de hereti. et c. ij. primo r. s. de cle. exc. mi. Primum tenet spec. in. d. s. iuxta ver. quid de aduocatis. et ad predicta iura in primis allegata respondet qd loquuntur in suspensis a spirituali officio ordini sacro annexo. xi. q. iii. si quis est episcopus in concilio. Aga bella e gentile. Terciodecimo quero quid si presbiter excommunicatus vel suspensus simpliciter ab ordinibus suis administrari ordine accolitus. an efficiatur irregularis. So dic qd sic vt. d. c. si quis episcopus. secus si esset suspensus duxat a celebratione missarum. Quartodecimo quero quid si episcopus su suspensus a pontificalibus an celebrando efficiatur irregularis. so. dic qd non. quoniam pontificalia non sunt de substituta celebratiois missarum. Ita cocludit spec. in. d. s. iuxta ver. quid si episcopus. Sed quid si aliquis suspenditur duxat ab ingressu

an celebrando efficiatur irregularis. spec. in. d. s. ver. quid si aliquis suspendatur tenet qd non mouetur qd etiam extra ecclesiam celebratur. Tu dic qd si celebrat in ecclesia efficiatur irregularis. Ita tenet Jo. an. et probatur in. d. is qui de sen. ex. li. vi. si vero extra ecclesiam tunc procedat dictu spec. Sextodecimo qd si excommunicatus vel suspensus baptizat an efficiatur irregularis. so. quidam qd non. nam licet pena non extendatur ad hunc casum et qd specialiter hoc non est certo ordinis deputatum. nec ob. hm eos. d. c. si quis epus. xi. q. iii. qd hm eos quod ibi dicitur contigerit de sacro ministerio et debet restringi ad officium ecclesiasticum et ad sacramentum altaris. Sed spec. in. d. s. ver. quid si excommunicatus distinguat qd aut talis paratus vestibus sacerdotalibus vel diaconalibus solemniter baptizat et fuit irregularis. alias secus. Ordinatus quoque ad sacram ordinem ab epo qui remittauit epatui irregularis est vi. s. de ordi. ab epi. qui refi. epi. c. i. Item ordinatus a non suo epo. qd talis etiam non recipit ordinis exequitionem. xi. q. ii. iii. 7. iiiij. viij. q. i. c. epus. xxij. d. c. i. 7. ij. 7. c. eos de tempo. ordi. li. vi. quod est verum nisi fiat de licentia sui epi. vt in. d. iuribus. Sz ad uerte qd vt refert spec. in. d. s. iuxta ver. item qd est irregularis. Quidam dicit qd ordinatus ab alio epo non est suspensus ipso iure sed suspendendus de tempore. ordi. qd translationem de ordi. ab epo qui re. epi. c. ij. 7. c. i. ad fi. vnde si celebrat non est irregularis. nec ob. iura. s. allegata in. z. qd loquuntur tam de suspensione. posset tam en suspensi ne celebraret vt. d. c. qd translationem. et si postea celebraret efficeretur irregularis. et hoc etiam probat stilus curie hm spec. nam quando p. talibus scribitur. dicitur. Madamus quatenus ipso ad tempus suspenso sup hoc auctoritate nostra dispenses. vnde est notandum dicit super hoc et non dicit super irregularitate dispenses quod facere consuevit. quod eset contracta irregularitas. Item dicit in specie quasi innuat qd propter id non sit ipso iure suspensus. Et si dices in quo ergo madatur dispensari. Rideo non vt deponatur nec aliter grauiter puniat quod fieri potest vt in. d. iurib. hoc etiam tenet hosti. et sequitur Jo. an. in. d. c. qd translationem. Et in sum. not. qd generaliter quicunque promoueri non potest ad ordines vel ad honores sine dispensatione. et quicunque eligibilis est irregularis. et omnes casus qui impediri promovendos vel iam promotos eiciunt. et qui pena depositionis merentur inducunt irregularitatem. Ex quibus regulis insertur qd omnes infra scripti sunt irregularares. v. z. ordinatus extra statuta tempora vt. c. cum quidam de tempore. ordi. Item non ordinatus celebrans et omnis ille qui nulli habens ordinem. divinitu officiorum exercet. et qui exercet officium superioris ordinis qd beat vt. c. ij. de cle. non ordi. xi. q. iiij. c. priuilegiu. xxv. q. ij. sic debet. et hoc tenet spec. in. ti. de leg. s. n. c. d. episcoporum ver. xviii. Item recipiens plures ordinates sacros eodem die vt. c. dilectus. s. de tempor. ordi. Item minor. xij. annis ordinatus in subdiaconatu. vt. c. vel non est pos. s. de temp. ordi. Item promotus per saltus. vt. c. tue infra de cle. per sal. p. Item si laycus nulluz habens ordinem in presbiterum ordinetur. vel qui pretermisso ordine sacro in episcopum ordinatur. xl. d. c. sicut. lij. d. c. sollicitudo et tractatur in. c. vnic. j. de cle. per sal. promo. Item rebaptizatus. vt. c. i. j. de apost. de conse. d. iij. c. qd ius. Item symonicus in ordine pmo. s. de symo. c. si quis. 7. i. q. i. statuimus. i. q. vij. erga de symo. c.